EDITAL DE PRORROGAGAÇÃO DO PERÍODO DE INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 034/2022

Contratação Temporária De Pessoal Para Atender A Necessidade Temporária De

Excepcional Interesse Público Junto Ao Departamento De Obras

AFONSO RAIMUNDO DE SOUZA, Prefeito Municipal de Borda da Mata, Estado

de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, de conformidade com as leis em vigor e

com os poderes que lhes são conferidos, considerando o resultado obtido pela Comissão de

Avaliação de documentos, nomeada pela Portaria n.º 232 de 30 de Setembro de 2022, no que

se refere o Processo Seletivo Simplificado n.º 034/2022, torna público o que segue:

I – Fica prorrogado o período de inscrições do Processo Seletivo Simplificado n.º

034/2022, conforme cronograma abaixo relacionado:

ATIVIDADES DATA

Período de inscrição 05/10/2022 a 19/10/2022

Lista preliminar de classificação dos candidatos até 21/10/2022

Prazo para recurso 24/10/2022 a 26/10/2022

Classificação final e Homologação do resultado Final até 31/10/2022

II – Este Edital será publicado no quadro de avisos do hall de entrada da Prefeitura

Municipal de Borda da Mata e no site www.bordadamata.mg.gov.br.

Borda da Mata, 10 de outubro de 2022.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

AFONSO RAIMUNDO DE SOUZA

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.bordadamata.mg.gov.br/

		2022-10-10T17:26:55-0300
	AFONSO RAIMUNDO DE SOUZA:01671827813